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         Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy( 16 )
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   jest   dostawa  sprzętu medycznego jednorazowego dla wszystkich oddziałów USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986) 

informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Zadanie nr 13, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca o następujących parametrach:

•
Skład zestawu: cewnik, 3 worki zbiorcze z filtrem węglowym o pojemności 1500ml, strzykawka
            50ml z końcówką luer lock, wieszaki dwa rzepy umożliwiające zamocowanie worka do ramy
            łóżka, klamra zaciskowa

•
Cewnik wykonany z biokompatybilnego silikonu, pokryty powłoką pochłaniającą zapach.
            Wyposażony w zatyczkę umożliwiającą zamknięcie drenu na czas wymiany worka zbiorczego

•
Niskociśnieniowy balon (niebieski, pojemność 45ml) z możliwością jego wypełnienia wodą lub
            roztworem soli fizjologicznej, w celu ustabilizowania pozycji cewnika w odbycie pacjenta oraz
            zmniejszenia ryzyka przecieków oraz wypływania płynów

•
Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika

•
Port do irygacji służący do przepłu kiwa nia systemu w razie konieczności oraz podania leków
            doodbytniczo

•
Klamra umożliwiająca zam knięcie światła drenu w celu utrzymania leków w miejscu podania

•
Dodatkowy port do pobierania próbek stolca oraz przepłukiwania cewnika

•
Worek zbiorczy z filtrem węglowym pochłaniającym nieprzyjemne za pachy, redukującym
            nadmierne gromadzenie się gazów w worku. Wykonany z polimeru, wyposażony w zastawkę
            antyzwrotną, absorbent cieczy oraz zatyczkę zabezpieczającą przed wylaniem zawartości po
            odłączeniu

•
Pojemność 1500ml (skalowany co 100ml)

•
Niejałowy

•
Bez lateksu

•
Bezftalanów

•
Zestaw pakowany pojedynczo w sztywne opakowanie

ODPOWIEDŹ  : ZGODNIE Z  SIWZ

Zadanie nr 48, pozycja 28
Czy Zamawiający dopuści stabilizator o następujących właściwościach:

· Wykonany z wysokiej jakości materiałów

· 
 Uniwersalne rzepy umożliwiające szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy

· 
 Regulowany uchwyt pozwala na łatwe i szybkie zamontowanie każdego rozmiaru rurki       intubacyjnej

· 
 Specjalnie zaprojektowany gryzak zapobiega traumatyzacji pacjenta i uszkodzeniu (nadgryzieniu rurki)

· 
 Dodatkowy otwór umożliwiający odsysanie treści pokarmowej, śliny i krwi z jamy ustnej

· 
 Jednorazowego użytku

· 
 Sterylizowany tlenkiem etylenu

· 
 Pakowany pojedynczo w opakowanie typu papier/folia

ODPOWIEDŹ  :  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
Zadanie nr 56, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Dufour, trójdrożne wykonane są w 100% z silikonu medycznego 
o najwyższej biokompatybilności bez hydrożelu, w rozmiarach:

CH18-CH20- pojemność balonu: 50-80 ml

CH22-CH24- pojemność balonu: 80-100 ml?

ODPOWIEDŹ  :  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Zadanie nr 56, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny typu Tiemann w rozmiarze CH8-CH24, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ  :  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Zadanie nr 56, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z końcówką Tiemann o pojemności balonu 5-10 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ  :  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA

Zadanie nr 84, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point 25 G (0,5x120mm) 
z igłą prowadzącą 20G x 34 mm?

ODPOWIEDŹ  :  ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA
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